

Penge In-Vest A/S
Nordvestvej 31
9000 Aalborg
CVR-nr. 78 95 05 28

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2025

Thomas Tai
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Penge In-Vest A/S
Nordvestvej 31
9000 Aalborg

Telefon: 33 32 30 35

CVR-nr.: 78 95 05 28

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 1. september 1985

Regnskabsår: 39. regnskabsår

Hjemsted: Aalborg

Bestyrelse

Carl Ejler Rasmussen, formand
Ernst Michaelsen, næstformand
Anders Lomholt Dinnsen

Direktion

Anders Lomholt Dinnsen, direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i opføre, videresælge samt udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ejendom indregnes til dagsværdi og værdireguleringer i forbindelse hermed føres over resultatopgørelsen. Beregningen af dagsværdi foretages på baggrund af en anerkendt afkastbaseret værdiansættelsesmodel.

Værdiansættelsen indeholder elementer forbundet med skøn, herunder forventet driftsresultat og et fastsat afkastkrav. Afkastkravene fastsættes individuelt for hver ejendom og afspejler ejendommens risikoprofil samt ejendomsmarkedet generelt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.682.428, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 4.457.151.

Ejendommen undergår i disse år en renovering og optimering i takt med at lejemål bliver ledige, og selskabet kan således fastholde værdiansættelsen foruden en mindre regulering.

Ledelsen anser årets resultat i overensstemmelse med det forventede.

Selskabet fastholder sin strategi for selskabets ejendomsinvesteringer og fortsætter således med at koncentrere sine ejendomsinvesteringer om ejendomme i Aalborg.

Virksomhedens forventede udvikling

På baggrund af ovenstående er det ledelsens vurdering at selskabet i det kommende regnskabsår vil realisere et resultat før værdireguleringer på niveau med det i 2024 realiserede.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.406.138	4.277.029
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-13.822	0
Resultat før finansielle poster		4.392.316	4.277.029
Finansielle indtægter		22.448	13.656
Finansielle omkostninger	2	-2.257.804	-3.034.895
Resultat før skat		2.156.960	1.255.790
Skat af årets resultat	3	-474.532	-276.273
Årets resultat		<u>1.682.428</u>	<u>979.517</u>
Overført resultat		1.682.428	979.517
		<u>1.682.428</u>	<u>979.517</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	<u>84.500.000</u>	<u>82.917.311</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>84.500.000</u>	<u>82.917.311</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>84.500.000</u>	<u>82.917.311</u>
Andre tilgodehavender		<u>56.007</u>	<u>103.110</u>
Tilgodehavender		<u>56.007</u>	<u>103.110</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>313.095</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>56.007</u>	<u>416.205</u>
Aktiver i alt		<u><u>84.556.007</u></u>	<u><u>83.333.516</u></u>

Balance 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		3.457.151	1.774.723
Egenkapital	5	4.457.151	2.774.723
Hensættelse til udskudt skat		471.935	340.230
Hensatte forpligtelser i alt		471.935	340.230
Gæld til pengeinstitutter		21.883	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		129.606	19.030
Gæld til tilknyttede virksomheder		75.702.032	77.542.019
Skyldigt sambeskatningsbidrag		342.827	152.065
Anden gæld		730.511	562.350
Deposita		2.700.062	1.943.099
Kortfristede gældsforpligtelser		79.626.921	80.218.563
Gældsforpligtelser i alt		79.626.921	80.218.563
Passiver i alt		84.556.007	83.333.516
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdireguleringer af investeringsejendomme		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-13.922</u>	<u>0</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>84.500.000</u>	<u>82.917.311</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.257.768	3.034.895
Andre finansielle omkostninger	<u>36</u>	<u>0</u>
	<u>2.257.804</u>	<u>3.034.895</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	342.827	152.065
Årets udskudte skat	<u>131.705</u>	<u>124.208</u>
	<u>474.532</u>	<u>276.273</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Investeringseje ndomme
Kostpris 1. januar 2024	82.917.311
Tilgang i årets løb	1.596.511
Kostpris 31. december 2024	84.513.822
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	0
Årets regulering til dagsværdi	-13.822
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	-13.822
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	84.500.000

Beregningen af markedsværdien tager udgangspunkt i et forventet driftsresultat på TDKK 6.187. Der er hensat til en forventet tomgang på 9,00%.

Ved fastsættelsen af markedsværdien er følgende afkastprocent lagt til grund:

2023: Erhverv, 6,50%

2024: Erhverv, 7,50%

Ændring i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	1.774.723	2.774.723
Årets resultat	0	1.682.428	1.682.428
Egenkapital 31. december 2024	1.000.000	3.457.151	4.457.151

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Carl Ejler Rasmussen & Co. A/S, CVR-nr. 17396013, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
